
" 1 " г.

 

Присутствовали: 

Павлов Сергей Михайлович

2015апреля

дата

Кожевникова Ольга Владленовна

УТВЕРЖДЕНО                                                                           

Председатель  экзаменационной комиссии                                                       

в Челябинской области (г.Челябинск)                     

_____________________ Катайцев В.В.

место проведения заседания

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (начальника  УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.      

Члены комиссии:

г. Челябинск, АНО ДПО 

"Автомобильный учебный комбинат"

ПРОТОКОЛ №  11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Челябинской области  (г. Челябинск) 

Чепушканова Оксана Владимировна

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник  УГАДН по 

Челябинской области ФСНСТ)       

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Катайцев Владимир Владимирович

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля 

международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по 

Челябинской области ФСНСТ

Выслушали:

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 дасдал

сдал

--

--

Бабин Антон Евгеньевич

Бердинский Сергей Юрьевич

Базунов Сергей Юрьевич

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал-

-

срок обучения 23.03.15-31.03.15, (подготовка)

-

сдал сдал

АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат",                          

г. Челябинск                 

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Артемьев Алексей Евгеньевич

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Аксёнов Сергей Владимирович

-

-

сдал

сдал

сдал

2 3

Абрамовских Алексей Викторович

Абдуллин Олег Марсович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

ФИО (полностью) 

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

Базовый курс

результат

№ 

п/п
7 класс1 класс

6

Решили:
1. При проведении данного экзамена использовать комплект  экзаменационных билетов №2                                                                                                    

2. Утвердить комплект экзаменационных билетов №4                                                                                                                                   

II. Проведение квалификационного экзамена

74 5

сдал сдал

сдал сдал

сдал

-



8 да

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 нет

16 да

17 нет

18 да

19 да

20 да

21 да

Устьянцев Петр Владимирович

-

- -

- -

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

--

-

-

-

-

-

Трясцин Сергей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

--

-

-

сдал сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдал -

сдал

Кузнецов Евгений Александрович

Лиманский Андрей Николаевич

Фабрис Александр Михайлович

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9сдал

-сдал сдал

сдал -

Платков Анатолий Александрович

Прибытов Олег Владимирович сдал

Любченко Сергей Анатольевич сдал

-

-

сдал

сдал

Козаченко Андрей Михайлович

Жумаев Асалкан Сулейманович

Гончаров Анатолий Валерьевич

Коваль Александр Васильевич

Евстафьев Анатолий Сергеевич

Бобриков Андрей Викторович

-

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдал

сдал сдал

-сдал

не сдал

сдал

-

-сдал -

сдалсдал

-сдал



22 да

23 да

24 да

25 нет

26 нет

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 да

Вишняков Николай Сергеевич
сдал 11.03.15, 

пр.№8
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Уточкин Геннадий Геннадьевич не сдал - -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 11.03.15, 

пр.№8

сдал

Феденев Сергей Анатольевич - --

- -Хомутов Сергей Сергеевич

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал -

- -

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- --

-

-

-

Шафиков Тагир Уралович

сдалЧигинцев Николай Николаевич

сдал

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдал

-

-

--

-

- -

- -

сдал

Закиров Ильгиз Иделбаевич -
сдал 11.03.15, 

пр.№8
-

Хилько Юрий Александрович

Гомзиков Сергей Павлович

срок обучения 02.03.15-10.03.15, (подготовка)

сдал

срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)

сдал

Харченко Геннадий Геннадьевич сдал

Скулыбердин Владимир Викторович

не сдал

Моженков Валентин Николаевич сдал сдал

сдал 11.03.15, 

пр.№8



34 нет

35 нет

36 да

37 нет

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В.  тел.8 (351)266 68 96

- -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.                                                                                                             

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна 

Павлов Сергей Михайлович

Члены экзаменационной комиссии:

- -Климов Евгений Александрович не сдал - -

не сдал
сдал 28.01.15, 

пр.№3
Федосевич Александр Антонович

срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)

-

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат",                          г. 

Коркино                 

срок обучения 26.01.2015 – 02.02.2015, (подготовка)

Чайчук Сергей Владимирович
сдал 25.03.15, 

пр.№10
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

- -

срок обучения 29.01.15-17.02.15, (подготовка)

Задворнов Сергей Юрьевич не сдал - -

АНО ДПО Златоустовская объединенная техническая 

школа ДОСААФ России, г. Златоуст                 


