УТВЕРЖДЕНО

Председатель	экзаменационной комиссии
в Челябинсі	кой области (г.Челябинск)
	Катайпев В.В.

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Челябинской области (г. Челябинск)

" 1" апр	еля	2015 г	·.	г. Челябинск, АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат"			
	дата			место проведения заседания			
Присутствовали:							
Члены комиссии:							
Катайцев Владимир Вла	ідимирович			Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)			
Павлов Сергей Михайлович				Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ			
Кожевникова Ольга Вла	дленовна			Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ			
Чепушканова Оксана Вл	адимировна			Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН Челябинской области ФСНСТ			
				_			

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.

- **Решили:**1. При проведении данного экзамена использовать комплект экзаменационных билетов №2
 2. Утвердить комплект экзаменационных билетов №4

П. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Nº	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны		1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи
п/п			результат	открываемые классы ОГ	1 класс	/ KJIACC	квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", г. Челябинск						
	срок обучения 23.03.15-31.03.15, (подготовка)						
1	Абдуллин Олег Марсович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	ı	1	да
2	Абрамовских Алексей Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
3	Аксёнов Сергей Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
4	Артемьев Алексей Евгеньевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	ı	1	да
5	Бабин Антон Евгеньевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
6	Базунов Сергей Юрьевич	сдал	-	-	сдал	-	да
7	Бердинский Сергей Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

8	Бобриков Андрей Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
9	Гончаров Анатолий Валерьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
10	Евстафьев Анатолий Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
11	Жумаев Асалкан Сулейманович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
12	Коваль Александр Васильевич	сдал	-	-	-	-	да
13	Козаченко Андрей Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
14	Кузнецов Евгений Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
15	Лиманский Андрей Николаевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
16	Любченко Сергей Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
17	Платков Анатолий Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
18	Прибытов Олег Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
19	Трясцин Сергей Алексеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
20	Устьянцев Петр Владимирович	сдал	-	-	-	-	да
21	Фабрис Александр Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

22	Чигинцев Николай Николаевич	сдал	-	-	-	-	да
23	Шафиков Тагир Уралович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 02.03.15-10.03.15, (подготовка)						
24	Вишняков Николай Сергеевич	сдал 11.03.15, пр.№8	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
25	Уточкин Геннадий Геннадьевич	не сдал	ı	-	1	-	нет
26	Хилько Юрий Александрович	не сдал	ı	-	1	-	нет
27	Гомзиков Сергей Павлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
28	Закиров Ильгиз Иделбаевич	сдал 11.03.15, пр.№8	-	-	сдал	-	да
29	Моженков Валентин Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
30	Скулыбердин Владимир Викторович	сдал 11.03.15, пр.№8	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
31	Феденев Сергей Анатольевич	сдал 11.03.15, пр.№8	не сдал	-	1	-	нет
32	Харченко Геннадий Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
33	Хомутов Сергей Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)						

34	Федосевич Александр Антонович	сдал 28.01.15, пр.№3	не сдал	-	-	-	нет
	срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)						
35	Климов Евгений Александрович	не сдал	-	-	1	1	нет
	АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат", г. Коркино						
	срок обучения 26.01.2015 – 02.02.2015, (подготовка)						
36	Чайчук Сергей Владимирович	сдал 25.03.15, пр.№10	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДПО Златоустовская объединенная техническая школа ДОСААФ России, г. Златоуст						
	срок обучения 29.01.15-17.02.15, (подготовка)						
37	Задворнов Сергей Юрьевич	не сдал	-	-	-	-	нет

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

		Члены экза	аменационной комиссии:	
				Павлов Сергей Михайлович
				Кожевникова Ольга Владленовна
				Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь ТЭК	Чепушканова О.В.	тел.8 (351)266 68 96		•